

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-12-14 Nr. KK-
Gargždai

Posėdis įvyko: 2021-12-14. Pradžia – 15:00 val., pabaiga – 15:40 val.

Posėdžio pirmininkė – Loreta Piaulokaitė–Motuzienė, Tarybos narė, Antikorupcijos komisijos pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Darius Kubilius, Viešosios tvarkos skyriaus vyriausiasis specialistas.

Dalyvauja 9 (devyni) komisijos nariai: Loreta Piaulokaitė–Motuzienė, Rimas Martinonis, Rasa Petrauskienė, Rasa Linkienė, Gitana Bajorinienė, Raimundas Daubaris, Darius Gruzdis, Nikolaj Gorčiakov, Aušra Gudauskienė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. 2021-12-03 Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių, priklausančių frakcijai „BENDRA“ rašto „Dėl antikorupcinės aplinkos stiprinimo“, nagrinėjimas.

2. 2021-11-26 Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių raštas „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos Sporto centro direktoriaus Vaido Liutiko galimo darbo pareigų pažeidimo“ nagrinėjimas.

Posėdžio pirmininkė kreipėsi į komisijos narius dėl darbotvarkės pritarimo ir (ar) papildymo bei pastabų. Komisijos narių nuomonės dėl posėdžio darbotvarkės išsiskyrė, todėl pirmininkė pasiūlė balsuoti dėl darbotvarkės pritarimo.

NUTARTA. (6 (šeši) – „UŽ“, 3 (trys) – „PRIEŠ“). Pritarti posėdžio darbotvarkei.

Komisijos narė Rasa Linkienė pareiškė, jog, jos manymu, yra viršijamas komisijos kompetencijos lygis nagrinėjamais klausimais, todėl ji atsisako dalyvauti posėdyje. Komisijos pirmininkė konstatavo, kad ji turi tokią teisę.

Komisijos narė Rasa Petrauskienė informavo, kadangi yra pritarta posėdžio darbotvarkei, todėl ji nusišalina nuo pirmo klausimo nagrinėjimo nes jame yra minima jos pavardė, o dėl antro klausimo nagrinėjimo mano, jog yra viršijama komisijos kompetencija ir atsisako svarstyti minėtą klausimą.

1. **SVARSTYTA.** 2021-12-03 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių, priklausančių frakcijai „BENDRA“ rašto „Dėl antikorupcinės aplinkos stiprinimo“, nagrinėjimas.

KALBĖJO (pagrindinės mintys).

L. Piaulokaitė–Motuzienė. Pirmininkė komisijos nariams priminė, jog nagrinėjamu klausimu visa medžiaga susipažinimui jiems buvo pateikta.

R. Daubaris. Pažymėjo, kad asmeniškai domėjosi, kaip Klaipėdos rajono savivaldybės internetiniame puslapyje yra pateikiama vieša informacija apie komandiruotes, tačiau nepavyko surasti, todėl mano, jog būtina supaprastinti komandiruočių viešinimą savivaldybės internetiniame puslapyje, kad ji būtų lengvai prieinama visiems interesantams.

G. Bajorinienė. Informavo komisijos narius, jog savivaldybės Korupcijos prevencijos programos priemonių plane yra įtrauktas punktas apie Savivaldybės administracijos darbuotojų komandiruočių viešinimą, kuriuo remiantis savivaldybės Administracijos direktorius išleido įsakymą dėl komandiruočių viešinimo. Atsižvelgdama į tai G. Bajorinienė teigė, kad suderinus su Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriumi naujai kuriamoje savivaldybės internetinėje svetainėje būtina supaprastinti viešinimą administracijos darbuotojų vykimų į komandiruotes, kad ji būtų efektyvesnė ir lengviau prieinama.

L. Piaulokaitė–Motuzienė. Komisijos pirmininkė pasiūlė – siekiant užtikrinti skaidrumą bei viešumą ateityje naujai kuriamoje savivaldybės internetinėje svetainėje skelbti informaciją apie visus administracijos darbuotojų vykimus į komandiruotes bei supaprastinti viešinimą minėtos

informacijos, kad ji būtų efektyvesnė bei lengviau prieinama savivaldybės internetiniame tinklalapyje. Posėdžio pirmininkė siūlo balsuoti.

NUTARTA (bendru sutarimu). Rekomenduoti Administracijos direktoriui pavesti savivaldybės administracijos Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyriui savivaldybės internetinėje svetainėje skelbti informaciją apie visus savivaldybės administracijos darbuotojų vykimus į tarnybines komandiruotes bei supaprastinti viešinimą minėtos informacijos, kad ji būtų efektyvesnė bei lengviau prieinama visiems interesantams.

2. SVARSTYTA. 2021-11-26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių raštas „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos Sporto centro direktoriaus Vaido Liutiko galimo darbo pareigų pažeidimo“ nagrinėjimas.

KALBĖJO (pagrindinės mintys).

L. Piaulokaitė–Motuzienė. Posėdžio pirmininkė komisijos nariams priminė, jog nagrinėjamu klausimu visa medžiaga susipažinimui jiems buvo pateikta. Taip pat pažymėjo, kadangi pateiktoje medžiagoje yra kalbama apie buhalterinius dalykus, siūlo atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo analizę, siekiant įvertinti ar Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Sporto centras veiklą vykdo nepažeisdama korupcijos prevenciją reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų.

Su minėtu komisijos pirmininkės siūlymu komisijos narių nuomonės išsiskyrė.

Posėdžio pirmininkė pasiūlė balsuoti.

NUTARTA. (5 (penki) – „UŽ“, 2 (du) – „SUSILAIKĖ“). Pritarti komisijos pirmininkės siūlymui atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo analizę dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos Sporto centro veiklos.

Posėdžio pirmininkė

Loreta Piaulokaitė–Motuzienė

Posėdžio sekretorius

Darius Kubilius

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Antikorupcijos komisijos nuotolinio posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-12-15 Nr. KK-9 ()
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Darius Kubilius Vyriausiasis specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-12-15 15:30
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2021-08-30 17:21 - 2026-08-29 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Piaulokaitė-Motuzienė Tarybos narys
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-12-16 12:19
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-30 11:08 - 2023-06-29 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20211210.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-12-16 nuorašą suformavo Darius Kubilius
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-